ZKV ZILINA 7.a8. SLP v slalome 10.6.2017
Zilina 10-11.6.2017
1. jazda 2. jazda Body
P&| S¢ |Meno Klub | Ro& | VK| ¢as | TB | Spolu | R| Cas | TB]| Spolu [ R Vysledok SLP
C1 Muzi
1 27 MIRGORODSKY Marko DULM 1998 23  90.80 2 9280 92.80 0.00
2 24 DZURNY Tomas KTKLM 1995 23 9556 0 9556 9556  +2.76
3 25 DODOK Martin DULM 1999 DS 96.09 4 100.09 100.09  +7.29
4 23 MACUS Ludovit ZKVZA 2001 DM 95.23 6 101.23 101.23 +8.43
5 21 DANIK Ladislav ZKVZA 1972 97.98 6 103.98 103.98 +11.18
6 20 MRAZ Juraj KTKLM 2002 DM 107.20 2 109.20 109.20 +16.40
7 18 DIESKA Juraj ZKVZA 2002 DM 110.97 4 114.97 114.97  +22.17
8 19 CERVENKA Fedor UKBA 2002 DM 109.11 6 115.11 11511 +22.31
9 26 PORUBSKY Alan TUZV 2002 DM 116.10 2 118.10 118.10  +25.30
10 28 GLEJTEK Peter ZKVZA 1969 121.39 2 123.39 123.39  +30.59
11 15 RIEGEL Marek KTKLM 2003 ZS 121.71 6 127.71 127.71  +34.91
12 12 ZUZIK Roman SOKZA 2000 DS 117.91 12 129.91 129.91  +37.11
13 17 MEDVED Martin SOKZA 1986 123.95 6 129.95 129.95 +37.15
14 13 DANIK Simon ZKVZA 2004 ZS 128.87 4 132.87 132.87  +40.07
15 16 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 12575 10 135.75 135.75 +42.95
16 11 SOSKA Samo DUZA 2003 ZS 12840 10 138.40 138.40 +45.60
17 1 ILANOVSKY Tomas KVSKV 1991 127.29 12 139.29 139.29  +46.49
18 14 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 133.80 10 143.80 143.80 +51.00
19 8 HODON Samuel ZKVZA 2006 ZM 148.97 2 150.97 150.97 +58.17
20 3 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 150.68 16 166.68 166.68 +73.88
21 22 KORINEK Miroslav KTKLM 2001 DM 114.70 54 168.70 168.70 +75.90
22 10 BURSIK Matej UKBA 2003 ZS 160.14 10 170.14 170.14  +77.34
23 6 LUPTAK Sebastian ZKVZA 2005 ZM 190.62 62 252.62 252,62 +159.82
24 5 MACIK Lukas KTKLM 2006 ZM 174.95 104 278.95 278.95 +186.15
25 9 BENO Peter TUZV 2003 ZS 236.79 68 304.79 304.79 +211.99
26 7 KOVAC Simon KTKLM 2004 ZS 152.80 406 558.80 558.80 +466.00
K1 Zeny

1 65 HASSOVA Michaela DULM 1998 23 94.42 2 96.42 96.42 0.00
2 62 KORTISOVA Barbora TUzZV 2001 DM 100.49 0 100.49 100.49  +4.07
3 64 NEVARILOVA Kristina SKPBA 1991 100.44 6 106.44 106.44 +10.02
4 61 KONIAROVA Lea KTKLM 2000 DS 104.76 2 106.76 106.76  +10.34
5 63 BROSOVA Silvia DULM 1999 DS 105.23 2 107.23 107.23  +10.81
6 56 MURZOVA Lucia DULM 2000 DS 109.70 4 113.70 113.70 +17.28
7 53 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 109.18 6 115.18 115.18 +18.76
8 59 LUKNAROVA Emanuela UKBA 2002 DM 115.67 6 121.67 121.67 +25.25
9 58 KALISKA Tereza KTKLM 2002 DM 118.52 4 12252 12252  +26.10
10 54 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 124.61 2 126.61 126.61  +30.19
11 60 DURECOVA Kristina UKBA 2002 DM 123.66 4 127.66 127.66 +31.24
12 55 GLEJTEKOVA Petra ZKVZA 1996 23 125.76 2 127.76 127.76  +31.34
13 51 KALISKA Ester KTKLM 2005 ZM 121.17 8 129.17 129.17  +32.75
14 52 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 132.62 2 134.62 134.62 +38.20
15 50 RYAN Amy UKBA 2004 ZS 129.90 10 139.90 139.90 +43.48
16 42 1ZOVA Petronela SKPDK 2005 ZM 145.09 0 145.09 145.09 +48.67
17 57 CHLEBOVA Ivana KTKLM 2003 ZS 106.91 54 160.91 160.91 +64.49
18 49 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004 ZS 156.50 6 162.50 162.50 +66.08
19 41 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 152.01 12 164.01 164.01  +67.59
20 47 TRSTANOVA Nina UKBA 2005 ZM 145.34 56 201.34 201.34 +104.92
21 44 KRUTA Laura UKBA 2003 ZS 156.60 58 214.60 214.60 +118.18
22 45 VAJSOVA Barbora KTKLM 2003 ZS 206.30 14 220.30 220.30 +123.88
23 33 SAINT-MAXENT Sarah TUZV 2003 ZS 164.32 60 224.32 224.32 +127.90
24 46 BARTOSOVA Lucia UKBA 2003 ZS 169.83 58 227.83 227.83 +131.41
25 39 MAJDOVA Rebeka SKPDK 2007 ZM 173.05 60 233.05 233.05 +136.63
26 38 VAJSOVA Alexandra KTKLM 2006 ZM 149.09 102 251.09 251.09 +154.67
27 40 STANISLAVSKA Laura SKPBA 2005 ZM 147.84 154 301.84 301.84 +205.42
28 32 MIZNEROVA Katarina SKPBA 2003 ZS 174.75 156 330.75 330.75 +234.33




ZKV ZILINA 7.a8. SLP v slalome 10.6.2017
Zilina 10-11.6.2017

29 31 PANKOVA Katarina UVLKO 2006 ZM 177.43 158 335.43 335.43 +239.01
30 43 BENOVA Paulina TUZV 2005 ZM 234.64 154 388.64 388.64 +292.22
31 37 MADARASOVA Magdaléna KVSKV 2000 DS 67.93 850 917.93 917.93 +821.51

34 HATALOVA Nina UKBA 2000 DS 102 DNF DNF

35 CARSKA Barbora SKPBA 2005 ZM 54  DNF DNF

36 HURBANOVA Gabriela UKBA 2004 ZS 108  DNF DNF

K1 muzi

1 137 MACUS Richard SKPBA 1997 23 91.72 4 9572 95.72 0.00
2 135 GONSENICA Adam DULM 1999 DS 93.04 4 97.04 97.04  +1.32
3 138 STANOVSKY Jakub SKPDK 1997 23 93.59 4 9759 97.59  +1.87
4 136 JANCEK Lubomir SKPDK 1986 91.75 6 97.75 97.75  +2.03
5 132 JANCEK Jan SKPDK 1989 95.99 2 97.99 97.99  +2.27
6 131 PASEK Matej SKPBA 2000 DS 94.02 4 98.02 98.02  +2.30
7 129 BURAN llja UKBA 2003 ZS 94.59 4 98.59 98.59  +2.87
8 133 STAFFEN Matts ZKVZA 2002 DM 98.42 2 100.42 100.42  +4.70
9 123 GALOVIC Maximilian SKPBA 2002 DM 95.36 6 101.36 101.36  +5.64
10 139 MIKO Radoslav SKPBA 1998 23  95.37 6 101.37 101.37  +5.65
11 128 SIMON Alexander ZKVZA 1971 100.00 2 102.00 102.00  +6.28
12 125 MACUS Ondrej SOKZA 2004 ZS 100.04 2 102.04 102.04  +6.32
13 134 JURICEK Patrik KTKLM 2001 DM 99.18 4 103.18 103.18  +7.46
14 109 DERYDT Nicholas SKPBA 2001 DM 97.86 6 103.86 103.86  +8.14
15 130 PETROVAJ Matus UKBA 2002 DM 100.02 6 106.02 106.02  +10.30
16 117 SLASTAN Peter TUZV 1990 105.94 2 107.94 107.94 +12.22
17 124 FIAMIN Elia KTKLM 2002 DM 104.26 4 108.26 108.26 +12.54
18 116 MRAZ Peter KTKLM 2002 DM 103.43 8 111.43 111.43  +15.71
19 72 BOBAK Filip KTKLM 2000 DS 103.51 8 111.51 111.51  +15.79
20 118 DERYDT Maxime SKPBA 2004 ZS 107.74 6 113.74 113.74 +18.02
21 127 BLASCIK Matej KTKLM 2002 DM 112.84 4 116.84 116.84 +21.12
22 90 KUBRICKY Michal KVSKV 1994 23 113.64 4 117.64 117.64 +21.92
23 121 KUBINEC Filip UKBA 2002 DM 121.69 4 125.69 125.69  +29.97
24 111 HEBORT Samuel UKBA 2004 ZS 116.12 10 126.12 126.12  +30.40
25 114 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 121.11 6 127.11 127.11  +31.39
26 104 TALIGA Lukas UKBA 2003 ZS 125.57 2 127.57 127.57 +31.85
27 106 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 120.60 8 128.60 128.60 +32.88
28 122 STANKO Filip KTKLM 2004 ZS 125.98 4 129.98 129.98 +34.26
29 103 PAGAC Dominik ZKVZA 2005 ZM 125.11 6 131.11 131.11  +35.39
30 110 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 128.82 8 136.82 136.82  +41.10
31 113 HODON Samuel ZKVZA 2006 ZM 138.35 0 138.35 138.35 +42.63
32 107 VAJDA Ivan ZKVZA 2007 ZM 133.19 8 141.19 141.19  +45.47
33 101 BENO Peter TUZV 2003 ZS 138.48 10 148.48 148.48 +52.76
34 95 MIKLUSICAK Simon UKBA 1987 127.80 22 149.80 149.80 +54.08
35 119 BURSIK Matej UKBA 2003 ZS 144.48 6 150.48 150.48 +54.76
36 94 VANO Martin KVSKV 1999 DS 13525 16 151.25 151.25  +55.53
37 112 LUPTAK Sebastian ZKVZA 2005 ZM 143.77 8 151.77 151.77  +56.05
38 100 PORUBSKY Allan TUZV 2002 DM 98.80 54 152.80 152.80 +57.08
39 96 BEBER Jakub UKBA 1987 142.37 12 154.37 154.37  +58.65
40 115 DIESKA Juraj ZKVZA 2002 DM 106.46 50 156.46 156.46  +60.74
41 126 JANOVCIK Adam KTKLM 2002 DM 102.64 58 160.64 160.64 +64.92
42 93 SUGAR Oliver SOKZA 2006 ZM 155.10 8 163.10 163.10 +67.38
43 73 DIESKA Marek ZKVZA 2004 ZS 157.45 6 163.45 163.45 +67.73
44 120 RUMANSKY Richard KTKLM 2005 ZM 113.84 54 167.84 167.84 +72.12
45 98 KORINEK Matyas KTKLM 2006 ZM 158.78 12 170.78 170.78  +75.06
46 108 BAKO David UKBA 2002 DM 177.35 14 191.35 191.35 +95.63
47 86 HROMEK Matu$ SKPBA 2004 ZS 14411 62 206.11 206.11 +110.39
48 105 BOBULA Jakub SKPBA 2004 ZS 155.16 56 211.16 211.16 +115.44
49 82 KUROPATA Jakub UKBA 2003 ZS 154.92 70 224.92 224.92 +129.20
50 83 ELIAS Michal KVSKV 2003 ZS 161.44 64 225.44 22544 +129.72
51 80 SVASTA Jan UKBA 2003 ZS 211.35 16 227.35 227.35 +131.63
52 87 HERGOTT Tomas SKPBA 2004 ZS 236.10 12 248.10 24810 +152.38
53 92 KINDL Martin SKPBA 2005 ZM 197.72 110 307.72 307.72 +212.00
54 81 MADARAS Jakub KVSKV 2003 ZS 156.35 160 316.35 316.35 +220.63
55 88 IVANECKY Jaromir UVLKO 2004 ZS 162.42 158 320.42 320.42 +224.70
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56 91 PAPAY Michal SKPBA 2005 ZM 153.29 212 365.29 365.29 +269.57
57 97 VAJDA Viktor SKPBA 2004 ZS 153.35 214 367.35 367.35 +271.63
58 85 CARSKY Branislav SKPBA 2006 ZM 265.51 112 377.51 377.51 +281.79
59 89 PIOVARCI Oliver SKPBA 2006 ZM 164.49 254 418.49 418.49 +322.77
60 76 DUREC Simon KVSKV 2004 ZS 94.92 566 660.92 660.92 +565.20
61 79 SKUBIK David KTKLM 2007 ZM 185.47 506 691.47 691.47 +595.75
62 74 SLANY Mat($ SKPBA 2005 ZM 84.93 608 692.93 692.93 +597.21
63 78 ELIAS Filip KVSKV 2007 ZM 82.72 704 786.72 786.72 +691.00
64 75 CHVALA Peter SKPBA 2005 ZM 70.39 954 1024.39 1024.39 +928.67
71 BRANSKY Sebastian UVLKO 2001 DM 0 DNF DNF
84 MUZILA Samuel SKPDK 2003 ZS 0 DNF DNF
C2 muzi
SOSKA Samo
151 MACUS Ondrej DUZA 2003 0 DNS 0 DNS
C1 zeny
1 175 SKACHOVA Monika DULM 1999 DS 105.34 6 111.34 111.34 0.00
2 174 DIESKOVA Eva KTKLM 1998 23 118.16 6 124.16 12416  +12.82
3 171 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 119.31 8 127.31 127.31  +15.97
4 172 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 130.19 2 132.19 132.19  +20.85
5 166 KOPUNOVA Katarina SKPBA 1994 23 121.82 12 133.82 133.82 +22.48
6 173 LUKNAROVA Emanuela UKBA 2002 DM 134.42 4 138.42 138.42 +27.08
7 170 CHLEBOVA Ivana KTKLM 2003 ZS 144.41 4 148.41 148.41  +37.07
8 169 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 159.11 58 217.11 217.11 +105.77
9 163 VAJSOVA Barbora KTKLM 2003 ZS 16593 54 219.93 219.93 +108.59
10 162 SAINT-MAXENT Sarah TUZV 2003 ZS 182.81 58 240.81 240.81 +129.47
11 165 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 210.39 58 268.39 268.39 +157.05
12 168 STANISLAVSKA Laura SKPBA 2005 ZM 155.61 154 309.61 309.61 +198.27
13 164 KALISKA Ester KTKLM 2005 ZM 137.13 208 345.13 345.13 +233.79
14 167 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004 ZS 144.37 212 356.37 356.37 +245.03
15 161 MIZNEROVA Katarina SKPBA 2003 ZS 143.93 308 451.93 451.93 +340.59
C2 mix
BOBULA Jakub
1 183 KOPUNOVA Katarina SKPBA 2004 ZS 172.38 68 240.38 240.38 0.00
STANISLAVSKA Laura
2 181 DERYDT Maxime SKPBA 2005 ZM 128.01 220 348.01 348.01 +107.63
MIZNEROVA Katarina
3 182 HROMEK Mat($ SKPBA 2003 ZS 133.20 316 449.20 449.20 +208.82



ZKV ZILINA 7.a8. SLP v slalome 10.6.2017
Zilina 10-11.6.2017

1. jazda 2. jazda Body

P&| S¢ |Meno Klub | Ro& | VK| ¢as | TB | Spolu | R| Cas | TB]| Spolu [ R Vysledok SLP
C1 Muzi
1 27 MIRGORODSKY Marko DULM 1998 23 9122 2 9322 93.22 0.00 200
2 24 DZURNY Toma$ KTKLM 1995 23 9543 0 9543 9543  +2.21 186
3 20 MRAZJuraj KTKLM 2002 DM 100.63 2 102.63 102.63  +9.41 174
4 21 DANIK Ladislav ZKVZA 1972 99.46 4 103.46 103.46 +10.24 164
5 23 MACUS Ludovit ZKVZA 2001 DM 102.61 2 104.61 104.61 +11.39 156
6 25 DODOK Martin DULM 1999 DS 96.11 10 106.11 106.11  +12.89 148
1 19 CERVENKA Fedor UKBA 2002 DM 104.05 2 106.05 106.05 0.00 142
2 17 MEDVED Martin SOKZA 1986 108.19 0 108.19 108.19  +2.14 136
3 26 PORUBSKY Alan TUZV 2002 DM 108.64 2 110.64 110.64  +4.59 130
4 18 DIESKA Juraj ZKVZA 2002 DM 10750 8 115.50 11550  +9.45 126
5 22 KORINEK Miroslav KTKLM 2001 DM 107.77 8 115.77 115.77 +9.72 122
6 28 GLEJTEK Peter ZKVZA 1969 120.88 4 124.88 124.88 +18.83 118
7 14 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 126.90 2 128.90 128.90 +22.85 114
8 1 ILANOVSKY Tomas KVSKV 1991 124.38 6 130.38 130.38  +24.33 111
9 12 ZUZIK Roman SOKZA 2000 DS 131.09 4 135.09 135.09 +29.04 108
10 11 SOSKA Samo DUZA 2003 ZS 136.94 8 144.94 144.94 +38.89 105
11 13 DANIK Simon ZKVZA 2004 ZS 142.06 6 148.06 148.06 +42.01 102
12 3 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 146.15 8 154.15 154.15 +48.10 99
13 16 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 14796 8 155.96 155.96 +49.91 96
14 8 HODON Samuel ZKVZA 2006 ZM 15556 8 163.56 163.56 +57.51 93
15 10 BURSIK Matej UKBA 2003 ZS 159.97 12 171.97 171.97 +65.92 90
16 15 RIEGEL Marek KTKLM 2003 ZS 124.40 56 180.40 180.40 +74.35 87
17 9 BENO Peter TUZV 2003 ZS 187.07 14 201.07 201.07 +95.02 84
18 6 LUPTAK Sebastian ZKVZA 2005 ZM 156.24 52 208.24 208.24 +102.19 81
19 5 MACIK Lukas KTKLM 2006 ZM 162.88 154 316.88 316.88 +210.83 78
20 7 KOVAC Simon KTKLM 2004 ZS 142.36 214 356.36 356.36 +250.31 76
K1 Zeny

1 64 NEVARILOVA Kristina SKP-SCF 1991 9510 4 99.10 99.10 0.00 200
2 65 HASSOVA Michaela DULM 1998 23 97.52 4 101.52 101.52  +2.42 186
3 63 BROSOVA Silvia DULM 1999 DS 100.84 4 104.84 104.84  +5.74 174
4 53 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 10452 4 108.52 108.52  +9.42 164
5 56 MURZOVA Lucia DULM 2000 DS 107.07 4 111.07 111.07 +11.97 156
6 59 LUKNAROVA Emanuela UKBA 2002 DM 105.89 6 111.89 111.89 +12.79 148
7 61 KONIAROVA Lea KTKLM 2000 DS 108.20 6 114.20 11420 +15.10 142
8 62 KORTISOVA Barbora TUZV 2001 DM 114.35 4 118.35 118.35 +19.25 136
1 57 CHLEBOVA lvana KTKLM 2003 ZS 110.86 2 112.86 112.86 0.00 130
2 60 DURECOVA Kristina UKBA 2002 DM 116.62 4 120.62 120.62  +7.76 126
3 52 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 126.15 2 128.15 128.15 +15.29 122
4 54 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 123.97 10 133.97 133.97 +21.11 118
5 58 KALISKA Tereza KTKLM 2002 DM 126.58 12 138.58 138.58 +25.72 114
6 55 GLEJTEKOVA Petra ZKVZA 1996 23 13467 4 138.67 138.67 +25.81 111
7 41 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 131.65 10 141.65 141.65 +28.79 108
8 33 SAINT-MAXENT Sarah TUZV 2003 ZS 138.96 4 142.96 142.96 +30.10 105
9 50 RYAN Amy UKBA 2004 ZS 133.98 12 145.98 145.98 +33.12 102
10 51 KALISKA Ester KTKLM 2005 ZM 146.81 6 152.81 152.81 +39.95 99
11 42 |ZOVA Petronela SKPDK 2005 ZM 160.63 12 172.63 172.63 +59.77 96
12 39 MAJDOVA Rebeka SKPDK 2007 ZM 17328 8 181.28 181.28 +68.42 93
13 47 TRSTANOVA Nina UKBA 2005 ZM 140.47 56 196.47 196.47 +83.61 90
14 44 KRUTA Laura UKBA 2003 ZS 168.42 58 226.42 226.42 +113.56 87
15 45 VAJSOVA Barbora KTKLM 2003 ZS 219.28 14 233.28 233.28 +120.42 84
16 34 HATALOVA Nina UKBA 2000 DS 165.51 68 233.51 23351 +120.65 81
17 46 BARTOSOVA Lucia UKBA 2003 ZS 148.48 112 260.48 260.48 +147.62 78
18 49 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004 ZS 202.35 60 262.35 262.35 +149.49 76
19 43 BENOVA Paulina TUZV 2005 ZM 154.95 108 262.95 262.95 +150.09 74
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20 40 STANISLAVSKA Laura SKPBA 2005 ZM 191.43 104 295.43 20543 +182.57 72
21 32 MIZNEROVA Katarina SKPBA 2003 ZS 169.85 156 325.85 325.85 +212.99 70
22 31 PANKOVA Katarina UVLKO 2006 ZM 183.80 156 339.80 339.80 +226.94 68
23 38 VAJSOVA Alexandra KTKLM 2006 ZM 194.11 252 446.11 44611 +333.25 66
24 37 MADARASOVA Magdaléna KVSKV 2000 DS 65.86 804 869.86 869.86 +757.00 64

35 CARSKA Barbora SKPBA 2005 ZM 104 DNF DNF

36 HURBANOVA Gabriela UKBA 2004 ZS 102  DNF DNF

K1 muzi

1 136 JANCEK L'ubomir SKPDK 1986 89.69 2 91.69 91.69 0.00 200
2 131 PASEK Matej SKP-SCF 2000 DS 9243 0 9243 92.43  +0.74 186
3 135 GONSENICA Adam DULM 1999 DS 9241 2 94.41 94.41 +2.72 174
4 138 STANOVSKY Jakub SKPDK 1997 23 9316 2 95.16 9516  +3.47 164
5 132 JANCEK Jan SKPDK 1989 9321 2 9521 95.21 +3.52 156
6 137 MACUS Richard SKP-SCF 1997 23 89.79 6 95.79 95.79 +4.10 148
7 129 BURAN llja UKBA 2003 ZS 9715 4 101.15 101.15  +9.46 142
8 133 STAFFEN Mat($ ZKVZA 2002 DM 9490 8 102.90 102.90 +11.21 136
1 139 MIKO Radoslav SKP-SCFP 1998 23 8850 2 90.50 90.50 0.00 130
2 130 PETROVAJ Matus UKBA 2002 DM 94.07 2 96.07 96.07 +5.57 126
3 128 SIMON Alexander ZKVZA 1971 99.20 0 99.20 99.20 +8.70 122
4 117 SLASTAN Peter TUZV 1990 98.06 2 100.06 100.06  +9.56 118
5 109 DERYDT Nicholas SKPBA 2001 DM 9798 4 101.98 101.98 +11.48 114
6 127 BLASCIK Matej KTKLM 2002 DM 99.37 4 103.37 103.37 +12.87 111
7 72 BOBAK Filip KTKLM 2000 DS 102.52 2 104.52 104.52 +14.02 108
8 116 MRAZ Peter KTKLM 2002 DM 101.00 4 105.00 105.00 +14.50 105
9 134 JURICEK Patrik KTKLM 2001 DM 103.41 2 105.41 105.41  +14.91 102
10 100 PORUBSKY Allan TUZV 2002 DM 103.68 2 105.68 105.68 +15.18 99
11 125 MACUS Ondre; SOKZA 2004 ZS 101.07 6 107.07 107.07 +16.57 96
12 126 JANOVCIK Adam KTKLM 2002 DM 103.20 4 107.20 107.20 +16.70 93
13 118 DERYDT Maxime SKPBA 2004 ZS 107.71 6 113.71 113.71  +23.21 90
14 115 DIESKA Juraj ZKVZA 2002 DM 111.83 2 113.83 113.83 +23.33 87
15 124 FIAMIN Elia KTKLM 2002 DM 110.08 4 114.08 114.08 +23.58 84
16 114 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 117.65 4 121.65 121.65 +31.15 81
17 122 STANKO Filip KTKLM 2004 ZS 116.74 6 122.74 122.74 +32.24 78
18 120 RUMANSKY Richard KTKLM 2005 ZM 118.94 4 122.94 122.94 +32.44 76
19 90 KUBRICKY Michal KVSKV 1994 23 110.54 16 126.54 126.54 +36.04 74
20 111 HEBORT Samuel UKBA 2004 ZS 12329 4 127.29 127.29 +36.79 72
21 106 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 118.54 10 128.54 128.54 +38.04 70
22 108 BAKO David UKBA 2002 DM 123.35 10 133.35 133.35 +42.85 68
23 113 HODON Samuel ZKVZA 2006 ZM 12544 8 133.44 133.44 +42.94 66
24 107 VAJDA Ivan ZKVZA 2007 ZM 12572 8 133.72 133.72 +43.22 64
25 104 TALIGA Lukas UKBA 2003 ZS 128.38 8 136.38 136.38 +45.88 62
26 95 MIKLUSICAK Simon UKBA 1987 123.06 14 137.06 137.06 +46.56 60
27 112 LUPTAK Sebastian ZKVZA 2005 ZM 131.13 6 137.13 137.13  +46.63 58
28 94 VANO Martin KVSKV 1999 DS 134.03 10 144.03 144.03 +53.53 56
29 121 KUBINEC Filip UKBA 2002 DM 143.00 4 147.00 147.00 +56.50 54
30 73 DIESKA Marek ZKVZA 2004 ZS 135.17 12 147.17 14717  +56.67 52
31 101 BENO Peter TUZV 2003 ZS 142.05 8 150.05 150.05 +59.55 50
32 103 PAGAC Dominik ZKVZA 2005 ZM 14537 6 151.37 151.37 +60.87 48
33 123 GALOVIC Maximilian SKPBA 2002 DM 102.41 52 154.41 154.41 +63.91 46
34 93 SUGAR Oliver SOKZA 2006 ZM 150.59 12 162.59 162.59 +72.09 44
35 98 KORINEK Matyas KTKLM 2006 ZM 152.60 10 162.60 162.60 +72.10 42
36 105 BOBULA Jakub SKPBA 2004 ZS 155.97 10 165.97 165.97 +75.47 40
37 83 ELIAS Michal KVSKV 2003 ZS 149.60 26 175.60 175.60 +85.10 38
38 86 HROMEK Matus SKPBA 2004 ZS 172.67 4 176.67 176.67 +86.17 36
39 96 BEBER Jakub UKBA 1987 129.14 56 185.14 185.14 +94.64 34
40 110 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 183.03 8 191.03 191.03 +100.53 32
41 82 KUROPATA Jakub UKBA 2003 ZS 165.18 26 191.18 191.18 +100.68 30
42 97 VAJDA Viktor SKPBA 2004 ZS 176.90 60 236.90 236.90 +146.40 29
43 87 HERGOTT Tomas SKPBA 2004 ZS 233.66 8 241.66 241.66 +151.16 28
44 85 CARSKY Branislav SKPBA 2006 ZM 251.84 14 265.84 265.84 +175.34 27
45 89 PIOVARCI Oliver SKPBA 2006 ZM 164.97 116 280.97 280.97 +190.47 26
46 84 MUZILA Samuel SKPDK 2003 ZS 173.71 118 291.71 291.71 +201.21 25



ZKV ZILINA 7.a8. SLP v slalome 10.6.2017
Zilina 10-11.6.2017
47 81 MADARAS Jakub KVSKV 2003 ZS 185.25 162 347.25 347.25 +256.75 24
48 88 IVANECKY Jaromir UVLKO 2004 ZS 144.70 210 354.70 354.70 +264.20 23
49 80 SVASTA Jan UKBA 2003 ZS 197.09 158 355.09 355.09 +264.59 22
50 79 SKUBIK David KTKLM 2007 ZM 175.33 414 589.33 589.33 +498.83 21
51 78 ELIAS Filip KVSKV 2007 ZM 118.00 514 632.00 632.00 +541.50 20
52 76 DUREC Simon KVSKV 2004 ZS 112.41 654 766.41 766.41 +675.91 19
53 75 CHVALA Peter SKPBA 2005 ZM 65.83 752 817.83 817.83 +727.33 18
54 71 BRANSKY Sebastian UVLKO 2001 DM 69.23 852 921.23 921.23 +830.73 17
74 SLANY Matus SKPBA 2005 ZM 0 DNF DNF
91 PAPAY Michal SKPBA 2005 ZM 202 DNF DNF
92 KINDL Martin SKPBA 2005 ZM 158  DNF DNF
119 BURSIK Matej UKBA 2003 ZS 0 DNS DNS
C1 zeny
1 175 SKACHOVA Monika DULM 1999 DS 10752 4 111.52 111.52 0.00 200
2 174 DIESKOVA Eva KTKLM 1998 23 11579 6 121.79 121.79 +10.27 186
3 171 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 11856 8 126.56 126.56 +15.04 174
4 172 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 12724 6 133.24 133.24 +21.72 164
1 173 LUKNAROVA Emanuela UKBA 2002 DM 132.34 4 136.34 136.34 0.00 156
2 166 KOPUNOVA Katarina SKPBA 1994 23 13526 4 139.26 139.26  +2.92 148
3 170 CHLEBOVA Ivana KTKLM 2003 ZS 139.31 6 145.31 145.31 +8.97 142
4 165 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 152.98 12 164.98 164.98 +28.64 136
5 169 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 164.18 12 176.18 176.18  +39.84 130
6 162 SAINT-MAXENT Sarah TUzV 2003 ZS 194.37 12 206.37 206.37 +70.03 126
7 163 VAJSOVA Barbora KTKLM 2003 ZS 166.66 72 238.66 238.66 +102.32 122
8 168 STANISLAVSKA Laura SKPBA 2005 ZM 194.13 112 306.13 306.13 +169.79 118
9 161 MIZNEROVA Katarina SKPBA 2003 ZS 163.74 158 321.74 321.74 +185.40 114
10 167 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004 ZS 178.01 168 346.01 346.01 +209.67 111
164 KALISKA Ester KTKLM 2005 ZM 106  DNF DNF
C2 mix
BOBULA Jakub
1 183 KOPUNOVA Katarina SKPBA 2004 ZS 158.33 116 274.33 274.33 0.00 200
STANISLAVSKA Laura
2 181 DERYDT Maxime SKPBA 2005 ZM 142.75 272 414.75 414.75 +140.42 186
MIZNEROVA Katarina
3 182 HROMEK Mat(s SKPBA 2003 ZS 159.55 260 419.55 41955 +145.22 174



ZKV ZILINA

MSR v zjazde seniorov a dorastu, 5. SLP v zjazde
Zilina 11.6.2017

Kategoria: C2 muzi

11.6.2017

KOPUNOVA Katarina KORTISOVA

191 Barbora SKPBA 1994 DNS
Kategéria: K1 zeny
‘ Kiu oc¢ Kat as Bod
1 251 KORTISOVA Barbora TUzV 2001 DM 9:23.03 200
2 255 LUKNAROVA Emanuela UKBA 2002 DM 9:41.23 186
3 257 DURECOVA Kristina UKBA 2002 DM 9:46.23 174
4 260 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 10:05.95 164
5 261 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 10:21.01 156
6 252 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004 ZS 10:50.18 148
7 254 RYAN Amy UKBA 2004 ZS 10:58.08 142
8 262 BARTOSOVA Lucia UKBA 2003 7S 11:02.29 136
9 256 TRSTANOVA Nina UKBA 2005 ZM 11:05.93 130
10 258 SAINT-MAXENT Sarah TUZV 2003  ZS 11:15.55 126
11 253 HATALOVA Nina UKBA 2000 DS 11:29.86 122
12 259 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 12:02.20 118
13 267 KRUTA Laura UKBA 2003 7S 12:16.65 114
14 264 HURBANOVA Gabriela UKBA 2004 ZS 12:22.30 111
15 265 BENOVA Paulina TUzV 2005 ZM 12:28.48 108
16 263 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 12:40.24 105
266 MADARASOVA Magdaléna KVSKV 2000 DS DNS
Kategéria: K1 zeny DS
Por Ste z
1 251 KORTISOVA Barbora TUzV 2001 DM 9:23.03
2 255 LUKNAROVA Emanuela UKBA 2002 DM 9:41.23
3 257 DURECOVA Kristina UKBA 2002 DM 9:46.23
4 260 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 10:05.95
5 261 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 10:21.01
6 252 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004  ZS 10:50.18
7 254 RYAN Amy UKBA 2004 ZS 10:58.08
8 262 BARTOSOVA Lucia UKBA 2003 ZS 11:02.29
9 256 TRSTANOVA Nina UKBA 2005 ZM 11:05.93
10 258 SAINT-MAXENT Sarah TUzZV 2003  ZS 11:15.55
11 253 HATALOVA Nina UKBA 2000 DS 11:29.86
12 259 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 12:02.20
13 267 KRUTA Laura UKBA 2003 7S 12:16.65
14 264 HURBANOVA Gabriela UKBA 2004 ZS 12:22.30
15 265 BENOVA Paulina TUzV 2005 ZM 12:28.48
16 263 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 12:40.24
266 MADARASOVA Magdaléna KVSKV 2000 DS DNS



ZKV ZILINA

MSR v zjazde seniorov a dorastu, 5. SLP v zjazde
Zilina 11.6.2017

Kategéria: K1 zeny DM
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207
201
202
211
203
204
208
213
209
214
212
210
225
223
218
206
221
219
205
230
241
232
224
228
227
234
215
222
229
233
216
226
220
217
235

Kategoria: K1 muzi

PORUBSKY Alan
SLASTAN Peter

MIKLUSICAK Simon

STASKO Juraj
BEBER Jakub
POTOCNY Marian
PETROVA] Matus
BURAN Ilja
STAFFEN Matus
MACUS Ondrej
STANO Miroslav
MACUS Michal
HEBORT Samuel
TALIGA Lukas
KUBINEC Filip
DERYDT Maxime
BAKO David
BURSIK Matej
BENO Peter
VANO Martin
VAIDA Viktor
ELIAS Michal
HODON Samuel
SVASTA Jan
PAGAC Dominik
MADARAS Jakub
BOBULA Jakub
SUGAR Oliver
LUPTAK Sebastian
HROMEK Matut$
KUROPATA Jakub
DIESKA Marek
VAIDA Ivan
HERGOTT Tomas
KINDL Martin

TUZV
TUZV
UKBA
ZKVZA
UKBA
UKBA
UKBA
UKBA
ZKVZA
SOKZA
KVSKV
SOKZA
UKBA
UKBA
UKBA
SKPBA
UKBA
UKBA
TUZV
KVSKV
SKPBA
KVSKV
ZKVZA
UKBA
ZKVZA
KVSKV
SKPBA
SOKZA
ZKVZA
SKPBA
UKBA
ZKVZA
ZKVZA
SKPBA
SKPBA

DM

DM
ZS
DM
ZS

ZS
ZS
DM
ZS
DM
ZS
ZS
DS
ZS
ZS
ZM
ZS
ZM
ZS
ZS
ZM
ZM
ZS
ZS
ZS
ZM
ZS
ZM

as
1 251 KORTISOVA Barbora TUzZV 2001 DM 9:23.03
2 255 LUKNAROVA Emanuela UKBA 2002 DM 9:41.23
3 257 DURECOVA Kristina UKBA 2002 DM 9:46.23
4 260 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 10:05.95
5 261 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 10:21.01
6 252 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004  ZS 10:50.18
7 254 RYAN Amy UKBA 2004 ZS 10:58.08
8 262 BARTOSOVA Lucia UKBA 2003 ZS 11:02.29
9 256 TRSTANOVA Nina UKBA 2005 ZM 11:05.93
10 258 SAINT-MAXENT Sarah TUzZV 2003  ZS 11:15.55
11 259 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 12:02.20
12 267 KRUTA Laura UKBA 2003 ZS 12:16.65
13 264 HURBANOVA Gabriela UKBA 2004 ZS 12:22.30
14 265 BENOVA Paulina TUzV 2005 ZM 12:28.48
15 263 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 12:40.24

Cas
8:47.71
8:51.89
8:52.72
9:17.24
9:17.65
9:24.20
9:25.62
9:38.97
9:43.04
9:44.92
9:57.64
10:02.99
10:05.41
10:07.60
10:10.00
10:12.96
10:13.21
10:20.48
10:29.86
11:09.53
11:16.22
11:19.58
11:38.70
11:52.49
12:06.74
12:09.01
12:15.59
12:17.66
12:23.60
12:27.60
12:27.71
12:39.03
12:41.00
12:51.04
13:01.14

11.6.2017

200
186
174
164
156
148
142
136
130
126
122
118
114
111
108
105
102
99
96
93
90
87
84
81
78
76
74
72
70
68
66
64
62
60
58



ZKV ZILINA
36 236
37 237
38 238
39 240
239

MSR v zjazde seniorov a dorastu, 5. SLP v zjazde
Zilina 11.6.2017

PAPAY Michal
PIOVARCI Oliver
CARSKY Branislav
SLANY Matu$
CHVALA Peter

Kategoria: K1 muzi DS

SKPBA
SKPBA
SKPBA
SKPBA
SKPBA

2005
2006
2006
2005
2005

ZM
ZM
ZM
ZM
ZM

13:05.28
13:10.01
13:14.14
14:09.19

DNS
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207
201
202
211
203
204
208
213
209
214
212
210
225
223
218
206
221
219
205
230
241
232
224
228
227
234
215
222
229
233
216
226
220

PORUBSKY Alan
PETROVAJ Matas
BURAN Ilja
STAFFEN Matus
MACUS Ondrej
HEBORT Samuel
TALIGA Lukas
KUBINEC Filip
DERYDT Maxime
BAKO David
BURSIK Matej
BENO Peter
VANO Martin
VAIDA Viktor
ELIAS Michal
HODON Samuel
SVASTA Jan
PAGAC Dominik
MADARAS Jakub
BOBULA Jakub
SUGAR Oliver
LUPTAK Sebastidn
HROMEK Mat($
KUROPATA Jakub
DIESKA Marek
VAIDA Ivan
HERGOTT Tomas
KINDL Martin
PAPAY Michal
PIOVARCI Oliver
CARSKY Branislav
SLANY Matu$
CHVALA Peter

DM
DM
ZS
DM
VA
ZS
AS
DM
ZS
DM
ZS
ZS
DS
ZS
ZS
ZM
ZS
ZM
ZS
ZS
ZM
ZM
ZS
ZS
ZS
M
ZS
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM
ZM

8:47.71
9:25.62
9:38.97
9:43.04
9:44.92
10:05.41
10:07.60
10:10.00
10:12.96
10:13.21
10:20.48
10:29.86
11:09.53
11:16.22
11:19.58
11:38.70
11:52.49
12:06.74
12:09.01
12:15.59
12:17.66
12:23.60
12:27.60
12:27.71
12:39.03
12:41.00
12:51.04
13:01.14
13:05.28
13:10.01
13:14.14
14:09.19
DNS

11.6.2017

56
54
52
50



ZKV ZILINA MSR v zjazde serJiorov a dorastu, 5. SLP v zjazde 11.6.2017
Zilina 11.6.2017

Kategoria: K1 muzi DM

1 207 PORUBSKY Alan TUzV 2002 DM 8:47.71
2 201 PETROVAJ Matas UKBA 2002 DM 9:25.62
3 202 BURAN Ilja UKBA 2003 ZS 9:38.97
4 211 STAFFEN Matus ZKVZA 2002 DM 9:43.04
5 203 MACUS Ondrej SOKZA 2004 ZS 9:44.92
6 204 HEBORT Samuel UKBA 2004 ZS 10:05.41
7 208 TALIGA Luk&$ UKBA 2003 ZS 10:07.60
8 213 KUBINEC Filip UKBA 2002 DM 10:10.00
9 209 DERYDT Maxime SKPBA 2004  ZS 10:12.96
10 214 BAKO David UKBA 2002 DM 10:13.21
11 212 BURSIK Matej UKBA 2003 ZS 10:20.48
12 210 BENO Peter TUzZV 2003  ZS 10:29.86
13 225 VANO Martin KVSKV 1999 DS 11:09.53
14 223 VAIDA Viktor SKPBA 2004  ZS 11:16.22
15 218 ELIAS Michal KVSKV 2003  ZS 11:19.58
16 206 HODON Samuel ZKVZA 2006 ZM 11:38.70
17 221 SVASTA Jan UKBA 2003 ZS 11:52.49
18 219 PAGAC Dominik ZKVZA 2008 ZM 12:06.74
19 205 MADARAS Jakub KVSKV 2003  ZS 12:09.01
20 230 BOBULA Jakub SKPBA 2004  ZS 12:15.59
21 241 SUGAR Oliver SOKZA 2006 ZM 12:17.66
22 232 LUPTAK Sebastidn ZKVZA 2005 ZM 12:23.60
23 224 HROMEK Mat(s SKPBA 2004  ZS 12:27.60
24 228 KUROPATA Jakub UKBA 2003 ZS 12:27.71
25 227 DIESKA Marek ZKVZA 2004 ZS 12:39.03
26 234 VAIDA Ivan ZKVZA 2007 ZM 12:41.00
27 215 HERGOTT Tomas SKPBA 2004  ZS 12:51.04
28 222 KINDL Martin SKPBA 2005 ZM 13:01.14
29 229 PAPAY Michal SKPBA 2005 ZM 13:05.28
30 233 PIOVARCI Oliver SKPBA 2006 ZM 13:10.01
31 216 CARSKY Branislav SKPBA 2006 ZM 13:14.14
32 226 SLANY Matus SKPBA 2005 ZM 14:09.19
220 CHVALA Peter SKPBA 2005 ZM DNS
Kategoria: C1 muzi
Por S$t& Priezvisko + meno Kiub  Bot  Kat Cas Body ]
1 274 DANIK Ladislav 7KVZA 1972 9:20.04 200
2 271 MEDVED Martin SOKZA 1989 9:33.05 186
3 273 ZUZIK Roman SOKZA 2000 DS 9:56.00 174
4 276 MACUS Ludovit ZKVZA 2001 DM 9:59.30 164
5 277 CERVENKA Fedor UKBA 2002 DM 11:01.37 148
6 275 SOSKA Samuel DUZA 2003 ZS 11:32.66 142
7 280 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 12:21.67 136
8 278 DANIK Simon ZKVZA 2004 ZS 12:27.16 130
9 279 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 12:29.54 126
10 283 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 15:16.77 118



ZKV ZILINA

MSR v zjazde seniorov a dorastu, 5. SLP v zjazde
Zilina 11.6.2017

Kategodria: C1 muzi DS

W N =

272
281
282

Kategoria: C1 zeny

STANISLAVSKA Laura
MIZNEROVA Katarina

Kiub
SKPBA
SKPBA
SKPBA

1994
2005
2003

Rot

23
ZM
ZS

3 as
1 273 ZUZIK Roman SOKZA 2000 DS 9:56.00
2 276 MACUS Ludovit ZKVZA 2001 DM 9:59.30
3 277 CERVENKA Fedor UKBA 2002 DM 11:01.37
4 275 SOSKA Samuel DUZA 2003 ZS 11:32.66
5 280 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 12:21.67
6 278 DANIK Simon ZKVZA 2004 ZS 12:27.16
7 279 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 12:29 54
8 283 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 15:16.77

Kategoéria: C1 muzi DM

- Priezvisko +meno s Klub .. Gas
1 276 MACUS Ludovit ZKVZA 2001 DM 9:59.30
2 277 CERVENKA Fedor UKBA 2002 DM 11:01.37
3 275 SOSKA Samuel DUZA 2003 ZS 11:32.66
4 280 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 12:21.67
5 278 DANIK Simon ZKVZA 2004 ZS 12:27.16
6 279 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 12:29.54
7 283 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 15:16.77

11.6.2017

10:23.41
13:36.68
16:27.13

156
122
114



ZKV ZILINA MSR seniorov a dorast v zjazde druZstiev 10.6.2017
zilina 10.6.2017

Kategéria: K1 muzi

Por. Sté Priezvisko + meno “Klub . Ro¢.  Kat. . Cas j

POTOCNY Marian 1982

1 290 BEBER Jakub UKBA 1987
MIKLUSICAK Simon 1987 8:47.71
SLASTAN Peter 1990

2 284 PORUBSKY Allan TUZV 2002
KORTISOVA Barbora 2001 9:26.38
MACUS Michal 1974

3 287 MACUS Ondrej Zilina 2004
STAFFEN Matas 2002 9:54.08
BURAN Ilja 2003

4 293 PETROVAJ Matug UKBA2 2006 DM
HEBORT Samuel 2008 10:04.67
HODON Samuel 2005

5 299 VAIDA Ivan ZKVZA1 2005 DM
DIESKA Marek 2006 12:13.59
PAGAC Dominik 2005

302 LUPTAK Sebastian ZKVZA2 2005 DM
SUGAR Oliver 2006 12:20.10
TALIGA Luk&s 2003
296 KUBINEC Filip UKBA3 2002 DM

BAKO David 2002 DSQ-R

Kategéria: K1 muzi DS

Por. St Priezvisko + meno Klub Roé. Kat. Cas ]
BURAN Ilja 2003
1 293 PETROVAJ Matas UKBA2 2006 DM
HEBORT Samuel 2008 10:04.67
HODON Samuel 2005
2 299 VAIDA Ivan ZKVZA1 2005 DM
DIESKA Marek 2006 12:13.59
PAGAC Dominik 2005
3 302 LUPTAK Sebastian ZKVZA2 2005 DM
SUGAR Oliver 2006 12:20.10
TALIGA Lukas 2003
296 KUBINEC Filip UKBA3 2002 DM

BAKO David 2002 DSQ-R



ZKV ZILINA MSR seniorov a dorast v zjazde druzZstiev 10.6.2017
zilina 10.6.2017
Kategoéria: K1 muzi DM
Por. Sté  Priezvisko + meno o Klub . Ro¢..  Kat . CGas j
BURAN Ilja 2003
1 293 PETROVAJ Matas UKBA2 2006 DM
HEBORT Samuel 2008 10:04.67
HODON Samuel 2005
2 299 VAIDA Ivan ZKVZA1l 2005 DM
DIESKA Marek 2006 12:13.59
PAGAC Dominik 2005
3 302 LUPTAK Sebastian ZKVZA2 2005 DM
SUGAR Oliver 2006 12:20.10
TALIGA Lukas 2003
296 KUBINEC Filip UKBA3 2002 DM
BAKO David 2002 DSQ-R
Kategéria: K1 zeny
Por. St& Priezvisko + meno Klub Ro¢.  Kat. Cas ]
DURECOVA Mahuliena 2002
1 305 DURECOVA Kristina UKBA1 2002
LUKNAROVA Emanuela 2002 10:11.42
HATALOVA Nina 1990
2 311 BARTOSOVA Lucia UKBA 2002
KRUTA Laura 2001 11:30.86
LIESKOVSKA Monika 2004
3 308 BENOVA Paulina TUZV 2005
SAINT-MAXENT Sarah 2003 26:34.79
Kategéria: K1 zeny DS
Por. Sti¢.  Priezvisko + meno Klub Ro¢. = Kat. Cas j
DURECOVA Mahuliena 2002
1 305 DURECOVA Kristina UKBA1 2002
LUKNAROVA Emanuela 2002 10:11.42
HATALOVA Nina 1990
2 311 BARTOSOVA Lucia UKBA 2002
KRUTA Laura 2001 11:30.86
LIESKOVSKA Monika 2004
3 308 BENOVA Paulina TUzV 2005
SAINT-MAXENT Sarah 2003 26:34.79
Kategéria: K1 zeny DM
Por. Sté  Priezvisko + meno . Klub. . Ro6. Kat. ... .. Cas j
DURECOVA Mahuliena 2002
1 305 DURECOVA Kristina UKBA1 2002
LUKNAROVA Emanuela 2002 10:11.42
HATALOVA Nina 1990
2 311 BARTOSOVA Lucia UKBA 2002
KRUTA Laura 2001 11:30.86



ZKV ZILINA MSR seniorov a dorast v zjazde druZstiev 10.6.2017
zilina 10.6.2017

LIESKOVSKA Monika 2004

3 308 BENOVA Paulina TUZV 2005
SAINT-MAXENT Sarah 2003 26:34.79
Kategéria: C1 muzi

Por. 8t¢. Priezvisko s meno Roi. Kat Kb @ Cas |

DANIK Ladislav 1972

1 314 GLEJTEK Peter ZKVZA1 1969
MACUS Ludovit 2001 10:32.02
MEDVED Martin 1989

2 323 ZUZIK Roman SOSKA Zilina 2000
Samo 2003 11:16.71
STAFFEN David 2005

3 320 DANIiK Simon ZKVZA2 2004 DM
DURATNY Martin 2003 12:55.66
MIZNEROVA Katarina 2003

317 STANISLAVSKA Laura SKPBA 2005

KOPUNOVA Katarina 1994 16:55.22



ZKV ZILINA 7.a8. SLP v slalome 11.6.2017
Zilina 10-11.6.2017
1. jazda 2. jazda Body
P&l S¢& [Meno Klub | Rog | VK| &as | TB [ Spolu|R] Cas [TB] Spolu|R]  vysledok SLP
C1 Muzi

1 25 DODOK Martin DULM 1999 DS 94.37 2 96.37 96.37 0.00
2 24 DZURNY Tomas KTKLM 1995 23  97.67 0 9767 9767  +1.30
3 27 MIRGORODSKY Marko ~ DULM 1998 23  93.86 4 97.86 97.86  +1.49
4 23 MACUS l'udovit ZKVZA 2001 DM 99.56 4 103.56 103.56  +7.19
5 21 DANIK Ladislav ZKVZA 1972 101.80 4 105.80 105.80 +9.43
6 22 KORINEK Miroslav KTKLM 2001 DM 107.84 0 107.84 107.84 +11.47
7 17 MEDVED Martin SOKZA 1986 107.85 4 111.85 111.85 +15.48
8 26 PORUBSKY Alan TUZV 2002 DM 113.85 0 113.85 113.85 +17.48
9 20 MRAZ Jurgj KTKLM 2002 DM 108.81 6 114.81 114.81 +18.44
10 28 GLEJTEK Peter ZKVZA 1969 115.68 0 115.68 115.68  +19.31
11 19 CERVENKA Fedor UKBA 2002 DM 108.33 8 116.33 116.33  +19.96
12 18 DIESKA Juraj ZKVZA 2002 DM 111.79 8 119.79 119.79 +23.42
13 16 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 118.89 4 122.89 122.89 +26.52
14 12 ZUZIK Roman SOKZA 2000 DS 12572 10 135.72 135.72  +39.35
15 1 ILANOVSKY Tomas KVSKV 1991 128.74 8 136.74 136.74  +40.37
16 11 SOSKA Samo DUZA 2003 ZS 130.08 10 140.08 140.08  +43.71
17 13 DANIK Simon ZKVZA 2004 ZS 136.91 10 146.91 146.91 +50.54
18 14 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 13461 14 148.61 148.61 +52.24
19 10 BURSIK Matej UKBA 2003 ZS 138.85 10 148.85 148.85 +52.48
20 8 HODON Samuel ZKVZA 2006 ZM 154.65 14 168.65 168.65 +72.28
21 3 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 160.14 10 170.14 170.14  +73.77
22 15 RIEGEL Marek KTKLM 2003 ZS 142.32 62 204.32 204.32 +107.95
23 6 LUPTAK Sebastian ZKVZA 2005 ZM 188.49 56 244.49 244.49 +148.12
24 5 MACIK Lukas KTKLM 2006 ZM 220.14 60 280.14 280.14 +183.77
25 7 KOVAC Simon KTKLM 2004 ZS 157.08 304 461.08 461.08 +364.71

9 BENO Peter TUzZV 2003 ZS 2 DNF DNF

K1 Zeny

1 64 NEVARILOVA Kristina ~ SKP-SCP 1991 97.97 2 99.97 99.97 0.00
2 65 HASSOVA Michaela DULM 1998 23 100.60 2 102.60 102.60  +2.63
3 56 MURZOVA Lucia DULM 2000 DS 102.78 2 104.78 104.78  +4.81
4 62 KORTISOVA Barbora TUzZV 2001 DM 103.37 2 105.37 105.37  +5.40
5 63 BROSOVA Silvia DULM 1999 DS 106.22 2 108.22 108.22  +8.25
6 61 KONIAROVA Lea KTKLM 2000 DS 111.16 4 115.16 115.16  +15.19
7 60 DURECOVA Kristina UKBA 2002 DM 107.80 12 119.80 119.80 +19.83
8 59 LUKNAROVA Emanuela UKBA 2002 DM 112.07 8 120.07 120.07  +20.10
9 54 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 120.55 6 126.55 126.55 +26.58
10 55 GLEJTEKOVA Petra ZKVZA 1996 23 129.11 0 129.11 129.11  +29.14
11 52 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 127.67 2 129.67 129.67 +29.70
12 53 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 121.83 8 129.83 129.83  +29.86
13 51 KALISKA Ester KTKLM 2005 ZM 138.72 6 144.72 144.72  +44.75
14 45 VAJSOVA Barbora KTKLM 2003 ZS 143.46 6 149.46 149.46  +49.49
15 41 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 14557 4 149.57 149.57 +49.60
16 58 KALISKA Tereza KTKLM 2002 DM 13595 14 149.95 149.95 +49.98
17 49 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004 ZS 151.30 12 163.30 163.30 +63.33
18 44 KRUTA Laura UKBA 2003 ZS 150.38 14 164.38 164.38  +64.41
19 57 CHLEBOVA Ivana KTKLM 2003 ZS 114.14 56 170.14 170.14 +70.17
20 39 MAJDOVA Rebeka SKPDK 2007 ZM 165.46 12 177.46 177.46  +77.49
21 33 SAINT-MAXENT Sarah TUZV 2003 ZS 187.68 16 203.68 203.68 +103.71
22 32 MIZNEROVA Katarina SKPBA 2003 ZS 205.14 14 219.14 219.14 +119.17
23 46 BARTOSOVA Lucia UKBA 2003 ZS 162.65 62 224.65 224.65 +124.68
24 35 CARSKA Barbora SKPBA 2005 ZM 205.49 112 317.49 317.49 +217.52
25 40 STANISLAVSKA Laura SKPBA 2005 ZM 270.02 60 330.02 330.02 +230.05
26 43 BENOVA Paulina TUZV 2005 ZM 184.73 158 342.73 342.73 +242.76
27 31 PANKOVA Katarina UVLKO 2006 ZM 181.43 208 389.43 389.43 +289.46
28 37 MADARASOVA Magdalén: KVSKV 2000 DS 122.26 610 732.26 732.26 +632.29




ZKV ZILINA 7.a8. SLP v slalome 11.6.2017
Zilina 10-11.6.2017

34 HATALOVA Nina UKBA 2000 DS 158  DNF DNF

36 HURBANOVA Gabriela UKBA 2004 ZS 304 DNF DNF

38 VAJSOVA Alexandra KTKLM 2006 ZM 2 DNF DNF

42 |ZOVA Petronela SKPDK 2005 ZM 2 DNF DNF

47 TRSTANOVA Nina UKBA 2005 ZM 2 DNF DNF

50 RYAN Amy UKBA 2004 ZS 0 DNS DNS

K1 muzi

1 136 JANCEK Lubomir SKPDK 1986 91.75 0 91.75 91.75 0.00
2 137 MACUS Richard SKP-SCP 1997 23  95.49 0 95.49 95.49  +3.74
3 138 STANOVSKY Jakub SKPDK 1997 23 92.97 4 96.97 96.97  +5.22
4 133 STAFFEN Mat$ ZKVZA 2002 DM 93.43 4 97.43 97.43  +5.68
5 139 MIKO Radoslav SKP-SCP 1998 23 97.75 0 97.75 97.75  +6.00
6 131 PASEK Matej SKP-SCP 2000 DS 96.24 4 100.24 100.24  +8.49
7 129 BURAN llja UKBA 2003 ZS 98.42 4 102.42 102.42 +10.67
8 134 JURICEK Patrik KTKLM 2001 DM 98.58 4 102.58 102.58 +10.83
9 132 JANCEK Jan SKPDK 1989 99.13 4 103.13 103.13  +11.38
10 130 PETROVAJ Matus UKBA 2002 DM 101.71 2 103.71 103.71  +11.96
11 128 SIMON Alexander ZKVZA 1971 104.40 0 104.40 104.40 +12.65
12 116 MRAZ Peter KTKLM 2002 DM 100.88 4 104.88 104.88 +13.13
13 117 SLASTAN Peter TUZV 1990 102.99 2 104.99 104.99 +13.24
14 125 MACUS Ondrej SOKZA 2004 ZS 103.10 2 105.10 105.10 +13.35
15 135 GONSENICA Adam DULM 1999 DS 9585 12 107.85 107.85 +16.10
16 100 PORUBSKY Allan TUzV 2002 DM 106.99 2 108.99 108.99 +17.24
17 126 JANOVCIK Adam KTKLM 2002 DM 105.04 4 109.04 109.04 +17.29
18 122 STANKO Filip KTKLM 2004 ZS 113.92 2 115.92 115.92  +24.17
19 109 DERYDT Nicholas SKPBA 2001 DM 110.61 8 118.61 118.61 +26.86
20 124 FIAMIN Elia KTKLM 2002 DM 114.86 4 118.86 118.86  +27.11
21 127 BLASCIK Matej KTKLM 2002 DM 109.94 10 119.94 119.94 +28.19
22 115 DIESKA Juraj ZKVZA 2002 DM 114.85 6 120.85 120.85 +29.10
23 106 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 118.02 4 122.02 122.02 +30.27
24 121 KUBINEC Filip UKBA 2002 DM 112.14 10 122.14 122.14  +30.39
25 72 BOBAK Filip KTKLM 2000 DS 114.51 8 122.51 12251 +30.76
26 104 TALIGA Lukas UKBA 2003 ZS 119.48 8 127.48 127.48 +35.73
27 114 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 12575 10 135.75 135.75  +44.00
28 113 HODON Samuel ZKVZA 2006 ZM 130.51 6 136.51 136.51 +44.76
29 112 LUPTAK Sebastian ZKVZA 2005 ZM 129.29 8 137.29 137.29 +45.54
30 108 BAKO David UKBA 2002 DM 134.46 6 140.46 140.46  +48.71
31 105 BOBULA Jakub SKPBA 2004 ZS 136.28 6 142.28 14228  +50.53
32 95 MIKLUSICAK Simon UKBA 1987 124.86 18 142.86 142.86 +51.11
33 120 RUMANSKY Richard KTKLM 2005 ZM 133.63 10 143.63 143.63 +51.88
34 107 VAJDA lvan ZKVZA 2007 ZM 134.32 12 146.32 146.32  +54.57
35 98 KORINEK Matyas KTKLM 2006 ZM 141.83 8 149.83 149.83  +58.08
36 123 GALOVIC Maximilian SKPBA 2002 DM 99.29 52 151.29 151.29  +59.54
37 94 VANO Martin KVSKV 1999 DS 138.65 14 152.65 152.65 +60.90
38 96 BEBER Jakub UKBA 1987 140.24 14 154.24 154.24  +62.49
39 73 DIESKA Marek ZKVZA 2004 ZS 151.28 4 155.28 155.28  +63.53
40 118 DERYDT Maxime SKPBA 2004 ZS 109.39 54 163.39 163.39 +71.64
41 103 PAGAC Dominik ZKVZA 2005 ZM 151.76 12 163.76 163.76  +72.01
42 90 KUBRICKY Michal KVSKV 1994 23 117.27 58 175.27 175.27 +83.52
43 119 BURSIK Matej UKBA 2003 ZS 12546 50 175.46 175.46  +83.71
44 111 HEBORT Samuel UKBA 2004 ZS 11571 60 175.71 175.71  +83.96
45 87 HERGOTT Tomas SKPBA 2004 ZS 205.64 4 209.64 209.64 +117.89
46 86 HROMEK Mat($ SKPBA 2004 ZS 147.30 64 211.30 211.30 +119.55
47 101 BENO Peter TUZV 2003 ZS 157.32 64 221.32 221.32 +129.57
48 82 KUROPATA Jakub UKBA 2003 ZS 207.85 18 22585 225.85 +134.10
49 97 VAJDA Viktor SKPBA 2004 ZS 206.07 20 226.07 226.07 +134.32
50 83 ELIAS Michal KVSKV 2003 ZS 182.84 66 248.84 248.84 +157.09
51 84 MUZILA Samuel SKPDK 2003 ZS 251.65 18 269.65 269.65 +177.90
52 110 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 134.70 154 288.70 288.70 +196.95
53 81 MADARAS Jakub KVSKV 2003 ZS 216.77 116 332.77 332.77 +241.02
54 85 CARSKY Branislav SKPBA 2006 ZM 281.17 110 391.17 391.17 +299.42

55 79 SKUBIK David KTKLM 2007 ZM 234.42 158 392.42 392.42 +300.67



ZKV ZILINA 7.a8. SLP v slalome 11.6.2017
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56 88 IVANECKY Jaromir UVLKO 2004 ZS 238.58 168 406.58 406.58 +314.83
57 89 PIOVARCI Oliver SKPBA 2006 ZM 162.54 304 466.54 466.54 +374.79
58 78 ELIAS Filip KVSKV 2007 ZM 53.52 502 555.52 555.52 +463.77
59 71 BRANSKY Sebastian UVLKO 2001 DM 68.69 756 824.69 824.69 +732.94
74 SLANY Matus SKPBA 2005 ZM 504 DNF DNF
76 DUREC Simon KVSKV 2004 ZS 0 DNF DNF
80 SVASTA Jan UKBA 2003 ZS 8 DNF DNF
91 PAPAY Michal SKPBA 2005 ZM 6 DNF DNF
92 KINDL Martin SKPBA 2005 ZM 2 DNF DNF
93 SUGAR Oliver SOKZA 2006 ZM 4  DNF DNF
75 CHVALA Peter SKPBA 2005 ZM 0 DNS DNS
C1 Zeny
1 170 CHLEBOVA Ivana KTKLM 2003 ZS 126.89 4 130.89 130.89 0.00
2 172 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 123.26 8 131.26 131.26  +0.37
3 174 DIESKOVA Eva KTKLM 1998 23 132.47 4 136.47 136.47  +5.58
4 173 LUKNAROVA Emanuela UKBA 2002 DM 13223 10 142.23 14223  +11.34
5 166 KOPUNOVA Katarina SKPBA 1994 23 136.15 8 144.15 14415 +13.26
6 171 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 126.95 56 182.95 182.95 +52.06
7 169 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 227.08 6 233.08 233.08 +102.19
8 165 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 20225 58 260.25 260.25 +129.36
9 161 MIZNEROVA Katarina SKPBA 2003 ZS 201.54 108 309.54 309.54 +178.65
10 168 STANISLAVSKA Laura SKPBA 2005 ZM 187.86 156 343.86 343.86 +212.97
11 164 KALISKA Ester KTKLM 2005 ZM 136.91 214 350.91 350.91 +220.02
12 163 VAJSOVA Barbora KTKLM 2003 ZS 250.49 112 362.49 362.49 +231.60
162 SAINT-MAXENT Sarah TUZV 2003 ZS 0 DNF DNF
167 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004 ZS 10 DNF DNF
175 SKACHOVA Monika DULM 1999 DS 0 DNS DNS
C2 mix
BOBULA Jakub
1 183 KOPUNOVA Katarina SKPBA 2004 ZS 163.46 18 181.46 181.46 0.00
STANISLAVSKA Laura
2 181 DERYDT Maxime SKPBA 2005 ZM 170.78 212 382.78 382.78 +201.32
MIZNEROVA Katarina
3 182 HROMEK Matus SKPBA 2003 ZS 167.70 218 385.70 385.70 +204.24
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1. jazda 2. jazda Body

P&l S¢& [Meno Klub | Rog | VK| &as | TB [ Spolu|R] Cas [TB] Spolu|R]  vysledok SLP
C1 Muzi
1 27 MIRGORODSKY Marko ~ DULM 1998 23 9516 2 97.16 97.16 0.00 200
2 24 DZURNY Tomas KTKLM 1995 23 9722 0 97.22 97.22  +0.06 186
3 25 DODOK Martin DULM 1999 DS 94.42 6 100.42 100.42  +3.26 174
4 23 MACUS l'udovit ZKVZA 2001 DM 97.30 8 105.30 105.30 +8.14 164
5 21 DANIK Ladislav ZKVZA 1972 103.06 4 107.06 107.06  +9.90 156
6 22 KORINEK Miroslav KTKLM 2001 DM 103.35 4 107.35 107.35 +10.19 148
1 20 MRAZ Jurgj KTKLM 2002 DM 109.82 4 113.82 113.82 0.00 142
2 19 CERVENKA Fedor UKBA 2002 DM 107.84 8 115.84 115.84  +2.02 136
3 26 PORUBSKY Alan TUZV 2002 DM 117.31 2 119.31 119.31 +5.49 130
4 17 MEDVED Martin SOKZA 1986 118.08 2 120.08 120.08  +6.26 126
5 28 GLEJTEK Peter ZKVZA 1969 117.16 6 123.16 123.16  +9.34 122
6 16 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 11761 6 123.61 123.61 +9.79 118
7 12 ZUZIK Roman SOKZA 2000 DS 120.67 4 124.67 124.67 +10.85 114
8 18 DIESKA Juraj ZKVZA 2002 DM 117.98 10 127.98 127.98  +14.16 111
9 15 RIEGEL Marek KTKLM 2003 ZS 123.06 6 129.06 129.06 +15.24 108
10 1 IPANOVSKY Tomas KVSKV 1991 12431 8 132.31 132.31  +18.49 105
11 10 BURSIK Matej UKBA 2003 ZS 135.84 6 141.84 141.84 +28.02 102
12 14 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 134.97 12 146.97 146.97 +33.15 99
13 13 DANIK Simon ZKVZA 2004 ZS 147.79 14 161.79 161.79 +47.97 96
14 8 HODON Samuel ZKVZA 2006 ZM 159.66 6 165.66 165.66 +51.84 93
15 3 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 171.47 10 181.47 181.47 +67.65 90
16 5 MACIK Lukas KTKLM 2006 ZM 184.67 18 202.67 202.67 +88.85 87
17 9 BENO Peter TUZV 2003 ZS 205.83 68 273.83 273.83 +160.01 84
18 7 KOVAC Simon KTKLM 2004 ZS 142.22 164 306.22 306.22 +192.40 81
19 6 LUPTAK Sebastian ZKVZA 2005 ZM 179.37 154 333.37 333.37 +219.55 78
11 SOSKA Samo DUZA 2003 ZS 6 DNF DNF
K1 Zeny

1 65 HASSOVA Michaela DULM 1998 23 9455 4 9855 98.55 0.00 200
2 64 NEVARILOVA Kristina ~ SKP-SCP 1991 96.84 2 98.84 98.84 +0.29 186
3 56 MURZOVA Lucia DULM 2000 DS 101.02 4 105.02 105.02  +6.47 174
4 62 KORTISOVA Barbora TUZV 2001 DM 105.73 0 105.73 105.73  +7.18 164
5 63 BROSOVA Silvia DULM 1999 DS 105.32 4 109.32 109.32 +10.77 156
6 61 KONIAROVA Lea KTKLM 2000 DS 106.48 4 110.48 110.48 +11.93 148
7 60 DURECOVA Kristina UKBA 2002 DM 11405 2 116.05 116.05 +17.50 142
8 59 LUKNAROVA Emanuela UKBA 2002 DM 111.43 8 119.43 119.43 +20.88 136
1 57 CHLEBOVA Ivana KTKLM 2003 ZS 117.22 2 119.22 119.22 0.00 130
2 58 KALISKA Tereza KTKLM 2002 DM 120.26 2 122.26 12226  +3.04 126
3 54 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 119.39 4 123.39 123.39  +4.17 122
4 53 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 119.44 10 129.44 129.44  +10.22 118
5 52 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 131.32 2 133.32 133.32  +14.10 114
6 51 KALISKA Ester KTKLM 2005 ZM 125.41 16 141.41 14141  +22.19 111
7 55 GLEJTEKOVA Petra ZKVZA 1996 23 14156 6 147.56 14756 +28.34 108
8 41 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 14261 6 148.61 148.61 +29.39 105
9 44 KRUTA Laura UKBA 2003 ZS 138.88 12 150.88 150.88 +31.66 102
10 47 TRSTANOVA Nina UKBA 2005 ZM 155.19 4 159.19 159.19  +39.97 99
11 49 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004 ZS 157.75 6 163.75 163.75 +44.53 96
12 33 SAINT-MAXENT Sarah TUzZV 2003 ZS 150.78 14 164.78 164.78 +45.56 93
13 42 |ZOVA Petronela SKPDK 2005 ZM 163.55 6 169.55 169.55 +50.33 90
14 46 BARTOSOVA Lucia UKBA 2003 ZS 162.19 12 174.19 17419 +54.97 87
15 39 MAJDOVA Rebeka SKPDK 2007 ZM 199.62 6 205.62 205.62 +86.40 84
16 40 STANISLAVSKA Laura SKPBA 2005 ZM 198.30 8 206.30 206.30 +87.08 81
17 45 VAJSOVA Barbora KTKLM 2003 ZS 191.28 20 211.28 211.28 +92.06 78
18 38 VAJSOVA Alexandra KTKLM 2006 ZM 168.69 62 230.69 230.69 +111.47 76
19 31 PANKOVA Katarina UVLKO 2006 ZM 147.21 154 301.21 301.21 +181.99 74
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20 43 BENOVA Paulina TUZV 2005 ZM 211.81 112 323.81 323.81 +204.59 72
21 36 HURBANOVA Gabriela UKBA 2004 ZS 177.63 210 387.63 387.63 +268.41 70
22 35 CARSKA Barbora SKPBA 2005 ZM 174.58 254 428.58 42858 +309.36 68
23 37 MADARASOVA Magdalén: KVSKV 2000 DS 122.63 606 728.63 728.63 +609.41 66

32 MIZNEROVA Katarina SKPBA 2003 ZS 4  DNF DNF

34 HATALOVA Nina UKBA 2000 DS 4  DNF DNF

50 RYAN Amy UKBA 2004 ZS 0 DNS DNS

K1 muzi

1 137 MACUS Richard SKP-SCP 1997 23 9136 0 91.36 91.36 0.00 200
2 138 STANOVSKY Jakub SKPDK 1997 23 94.03 2 96.03 96.03  +4.67 186
3 131 PASEK Matej SKP-SCP 2000 DS 93.71 4 97.71 97.71 +6.35 174
4 136 JANCEK Lubomir SKPDK 1986 93.90 4 97.90 97.90 +6.54 164
5 129 BURAN llja UKBA 2003 ZS 93.74 6 99.74 99.74  +8.38 156
6 139 MIKO Radoslav SKP-SCP 1998 23 90.49 10 100.49 100.49  +9.13 148
7 134 JURICEK Patrik KTKLM 2001 DM 99.12 2 101.12 101.12  +9.76 142
8 133 STAFFEN Mat($ ZKVZA 2002 DM 101.07 2 103.07 103.07 +11.71 136
1 128 SIMON Alexander ZKVZA 1971 9635 0 96.35 96.35 0.00 130
2 123 GALOVIC Maximilian SKPBA 2002 DM 9690 0 96.90 96.90 +0.55 126
3 100 PORUBSKY Allan TUZV 2002 DM 10155 0 101.55 101.55  +5.20 122
4 117 SLASTAN Peter TUZV 1990 101.58 0 101.58 101.58  +5.23 118
5 125 MACUS Ondrej SOKZA 2004 ZS 101.66 0 101.66 101.66  +5.31 114
6 72 BOBAK Filip KTKLM 2000 DS 101.04 2 103.04 103.04  +6.69 111
7 124 FIAMIN Elia KTKLM 2002 DM 103.68 0 103.68 103.68  +7.33 108
8 109 DERYDT Nicholas SKPBA 2001 DM 98.09 6 104.09 104.09  +7.74 105
9 116 MRAZ Peter KTKLM 2002 DM 100.55 4 104.55 10455  +8.20 102
10 132 JANCEK Jan SKPDK 1989 97.04 8 105.04 105.04  +8.69 99
11 127 BLASCIK Matej KTKLM 2002 DM 99.27 6 105.27 105.27  +8.92 96
12 130 PETROVAJ Matus UKBA 2002 DM 10048 6 106.48 106.48 +10.13 93
13 126 JANOVCIK Adam KTKLM 2002 DM 10449 6 110.49 11049 +14.14 90
14 115 DIESKA Juraj ZKVZA 2002 DM 110.80 0 110.80 110.80 +14.45 87
15 120 RUMANSKY Richard KTKLM 2005 ZM 11412 2 116.12 116.12 +19.77 84
16 122 STANKO Filip KTKLM 2004 ZS 11291 4 116.91 116.91 +20.56 81
17 119 BURSIK Matej UKBA 2003 ZS 11526 2 117.26 117.26  +20.91 78
18 90 KUBRICKY Michal KVSKV 1994 23 11429 6 120.29 120.29 +23.94 76
19 111 HEBORT Samuel UKBA 2004 ZS 116.45 8 124.45 124.45 +28.10 74
20 104 TALIGA Lukas UKBA 2003 ZS 120.79 4 124.79 12479 +28.44 72
21 114 DURATNY Martin ZKVZA 2003 ZS 118.33 8 126.33 126.33  +29.98 70
22 118 DERYDT Maxime SKPBA 2004 ZS 119.90 8 127.90 127.90 +31.55 68
23 106 STAFFEN David ZKVZA 2005 ZM 125.35 8 133.35 133.35 +37.00 66
24 73 DIESKA Marek ZKVZA 2004 ZS 12998 4 133.98 133.98 +37.63 64
25 110 ANTOLIK Jakub UVLKO 2005 ZM 131.22 6 137.22 137.22 +40.87 62
26 112 LUPTAK Sebastian ZKVZA 2005 ZM 129.84 8 137.84 137.84 +41.49 60
27 113 HODON Samuel ZKVZA 2006 ZM 139.67 2 141.67 141.67 +45.32 58
28 94 VANO Martin KVSKV 1999 DS 130.58 14 144.58 14458 +48.23 56
29 103 PAGAC Dominik ZKVZA 2005 ZM 142.76 2 144.76 144.76  +48.41 54
30 107 VAJDA Ivan ZKVZA 2007 ZM 14198 4 145.98 14598 +49.63 52
31 98 KORINEK Matyas KTKLM 2006 ZM 139.26 8 147.26 147.26  +50.91 50
32 101 BENO Peter TUZV 2003 ZS 14430 8 152.30 152.30 +55.95 48
33 135 GONSENICA Adam DULM 1999 DS 92.48 60 152.48 152.48 +56.13 46
34 96 BEBER Jakub UKBA 1987 149.56 10 159.56 159.56 +63.21 44
35 105 BOBULA Jakub SKPBA 2004 ZS 15255 10 162.55 162.55 +66.20 42
36 121 KUBINEC Filip UKBA 2002 DM 116.43 60 176.43 176.43  +80.08 40
37 108 BAKO David UKBA 2002 DM 168.83 20 188.83 188.83 +92.48 38
38 87 HERGOTT Tomas SKPBA 2004 ZS 189.04 12 201.04 201.04 +104.69 36
39 81 MADARAS Jakub KVSKV 2003 ZS 191.25 12 203.25 203.25 +106.90 34
40 86 HROMEK Matus SKPBA 2004 ZS 155.43 64 219.43 219.43 +123.08 32
41 85 CARSKY Branislav SKPBA 2006 ZM 236.76 10 246.76 246.76 +150.41 30
42 83 ELIAS Michal KVSKV 2003 ZS 185.01 68 253.01 253.01 +156.66 29
43 82 KUROPATA Jakub UKBA 2003 ZS 186.90 108 294.90 29490 +198.55 28
44 92 KINDL Martin SKPBA 2005 ZM 162.09 206 368.09 368.09 +271.74 27
45 91 PAPAY Michal SKPBA 2005 ZM 221.60 162 383.60 383.60 +287.25 26
46 79 SKUBIK David KTKLM 2007 ZM 198.05 212 410.05 410.05 +313.70 25
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47 89 PIOVARCI Oliver SKPBA 2006 ZM 154.00 258 412.00 412.00 +315.65 24
48 88 IVANECKY Jaromir UVLKO 2004 ZS 261.96 262 523.96 523.96 +427.61 23
49 76 DUREC Simon KVSKV 2004 ZS 148.75 418 566.75 566.75 +470.40 22
50 78 ELIAS Filip KVSKV 2007 ZM 113.32 456 569.32 569.32 +472.97 21
51 71 BRANSKY Sebastian UVLKO 2001 DM 71.00 704 775.00 775.00 +678.65 20
52 74 SLANY Mat(s SKPBA 2005 ZM 89.08 702 791.08 791.08 +694.73 19
80 SVASTA Jan UKBA 2003 ZS 0 DNF DNF
84 MUZILA Samuel SKPDK 2003 ZS 114  DNF DNF
93 SUGAR Oliver SOKZA 2006 ZM 0 DNF DNF
95 MIKLUSICAK Simon UKBA 1987 8 DNF DNF
97 VAJDA Viktor SKPBA 2004 ZS 0 DNF DNF
75 CHVALA Peter SKPBA 2005 ZM 0 DNS DNS
C1 zeny
1 172 DURECOVA Mahuliena UKBA 2002 DM 12286 0 122.86 122.86 0.00 200
2 173 LUKNAROVA Emanuela  UKBA 2002 DM 12247 2 124.47 124.47  +1.61 186
3 174 DIESKOVA Eva KTKLM 1998 23 119.93 52 171.93 171.93  +49.07 174
4 170 CHLEBOVA Ivana KTKLM 2003 ZS 155.05 104 259.05 259.05 +136.19 164
1 171 PANKOVA Zuzana UVLKO 2004 ZS 12154 10 131.54 131.54 0.00 156
2 165 DIESKOVA Ema ZKVZA 2005 ZM 162.99 8 170.99 170.99 +39.45 148
3 166 KOPUNOVA Katarina SKPBA 1994 23 124.67 52 176.67 176.67 +45.13 142
4 169 DURATNA Stanislava ZKVZA 2005 ZM 197.87 4 201.87 201.87 +70.33 136
5 167 LIESKOVSKA Monika TUZV 2004 ZS 160.16 62 222.16 22216 +90.62 130
6 163 VAJSOVA Barbora KTKLM 2003 ZS 218.07 16 234.07 234.07 +102.53 126
7 164 KALISKA Ester KTKLM 2005 ZM 125.40 110 235.40 23540 +103.86 122
8 162 SAINT-MAXENT Sarah TUZV 2003 ZS 23419 8 242.19 24219 +110.65 118
161 MIZNEROVA Katarina SKPBA 2003 ZS 0 DNF DNF
168 STANISLAVSKA Laura SKPBA 2005 ZM 56 DNF DNF
175 SKACHOVA Monika DULM 1999 DS 0 DNS DNS
C2 mix
BOBULA Jakub
1 183 KOPUNOVA Katarina SKPBA 2004 ZS 154.99 18 172.99 172.99 0.00 200
STANISLAVSKA Laura
2 181 DERYDT Maxime SKPBA 2005 ZM 144.87 220 364.87 364.87 +191.88 186
MIZNEROVA Katarina
3 182 HROMEK Matus SKPBA 2003 ZS 170.98 262 432.98 43298 +259.99 174



